

ANPARTSSELSKABET BRÆNDESKOVHUS

Brændeskovvej 58
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Bent B. Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET BRÆNDESKOVHUS
Brændeskovvej 58
5700 Svendborg

e-mailadresse: braendeskovhus@gmail.com

CVR-nr: 36409584

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med biler, udlejning, reparationer, handel med jern og metaller samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 54 tkr., hvilket er tilfredsstillende.
Ledelsen ser dog positivt på det næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Bent B. Pedersen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		90.976	76.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.183	-16.194
Resultat af ordinær primær drift		68.793	60.514
Andre finansielle indtægter		737	996
Øvrige finansielle omkostninger		-72	-134
Ordinært resultat før skat		69.458	61.376
Skat af årets resultat		-15.287	-17.785
Årets resultat		54.171	43.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.171	43.591
I alt		54.171	43.591

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.946	94.129
Materielle anlægsaktiver i alt		71.946	94.129
Anlægsaktiver i alt		71.946	94.129
Fremstillede varer og handelsvarer		74.300	15.380
Varebeholdninger i alt		74.300	15.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.000	14.500
Andre tilgodehavender		1.670	41.751
Tilgodehavender i alt		96.670	56.251
Likvide beholdninger		17.040	12.911
Omsætningsaktiver i alt		188.010	84.542
Aktiver i alt		259.956	178.671

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		173.687	119.517
Egenkapital i alt		223.687	169.517
Hensættelse til udskudt skat		4.299	5.336
Hensatte forpligtelser i alt		4.299	5.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	3.500
Skyldig selskabsskat		12.324	318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.646	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.970	3.818
Gældsforpligtelser i alt		31.970	3.818
Passiver i alt		259.956	178.671

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret